
2024 年 7 月吉日 

お取引先様各位 

社会福祉法人カナンの園 カナン牧場 

〒028-5134 

岩手県二戸郡一戸町奥中山字西田子 1027-8 

TEL:0195-35-3505  FAX:0195-35-3145 

                                   （公印省略） 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、夏季休業につきまして下記のとおりとさせて頂きます。ご不便をおか

け致しますが御理解の程お願い申し上げます。           敬具 

記 

日 月 火 水 木 金 土

8/4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
山の日

18 19 20 21 22 23 24
夏季休業

 ： 休業日
 


